Prefeitura Municipal de Mairiporã
Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 03/2018

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DOS
RECURSOS REFERENTES A DIVULGAÇÃO DOS

RESULTADOS PROVISÓRIOS
A Prefeitura Municipal de Mairiporã, nos termos da Legislação vigente, torna público os resultados dos recursos
referentes a divulgação dos resultados provisórios.
A seguir consta a relação dos candidatos que interpuseram recurso quanto à publicação dos resultados provisórios,
com os respectivos resultados:

Nome Cargo Resultado do Recurso

ALBERTO DE ALMEIRA ZIMBRES 305 – Dentista
DEFERIDO. Será acrescentado 0,5
(meio) ponto de experiência
profissional na sua nota final

ALINE YAMANAKI C FERREIRA 333 – Técnico de Enfermagem INDEFERIDO

NATÁLIA AMARAL AMBRÓSIO 332 – Médico Veterinário INDEFERIDO

PRISCILA FABIANA DE ALMEIDA E
ALMEIDA

301 – Auxiliar de Enfermagem INDEFERIDO

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público.
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.

Mairiporã, 11 de maio de 2018.

Antonio Shigueyuki Aiacyda

Prefeito